
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
ОТ №  / У

О внесении изменений в приказ 
министерства финансов Калужской области 
от 08Л0.2018 № 163 «  Об утверждении форм и 
требований к содержанию документов, 
предусмотренных Положением о порядке 
осуществления финансовым органом 
Калужской области контроля за соблюдением 
Федерального закона «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 08.10.2018 № 163 
«Об утверждении форм и требований к содержанию документов, предусмотренных 
Положением о порядке осуществления финансовым органом Калужской области контроля 
за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Приказ) 
изменения, изложив приложение № 1 «Приказ о назначении контрольного мероприятия» к 
Приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр финансов В.И. Авдеева



Приложение
к приказу министерства финансов Калужской области 

от 4 A  O S  2019 г. № $ 1

«Приложение № 1
к приказу министерства финансов Калужской области

от 08.10.2018 № 163

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от №

О назначении контрольного мероприятия

В соответствии с Положением о министерстве финансов Калужской области, 
утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2016 № 720, и 
на основании_____________________________________ ПРИКАЗЫВАЮ :

(основание проведения контрольного мероприятия)

1. Провести___________________________________________проверку в
(вид и форма проверки)

____________________________________________________________(далее -  проверка)
(наименование, место нахождения, место фактического осуществления деятельности субъекта контроля)

на предмет (тему) соблюдения требований законодательства Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд в части перечня основных вопросов, подлежащих 
изучению в ходе проведения контрольного мероприятия, прилагаемого к настоящему 
приказу.

Проверяемый период: с ___________ 20__года п о______________ 20__года.
Срок проведения контрольного мероприятия: с __________ 20__года по
____20 года.

2. Сформировать проверочную

(фамилия, имя, отчество, должность)

группу в
________- руководитель;

составе:

_________________________________________ 5

(фамилия, имя, отчество, должность)

(фамилия, имя, отчество, должность)

3. Командировать проверочную группу в ______________сроком н а _____________ с
___________ 20__ года по ______________20__ года с целью проведения контрольного
мероприятия (с возможностью ежедневного возврата к месту проживания) (в случае 
необходимости).

»,Министр финансов
(подпись) (фамилия, имя, отчество)


